РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10 декабря 2021 года  № 319
	О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 года №210 «Об утверждении  муниципальной программы «Безопасность муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

Администрация Будогощского городского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.
Внести изменения в постановление от  29.12.2017 года № 210 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

1.1.
В Паспорте муниципальной программы «Безопасность муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

- по строке «Финансовое обеспечение муниципальной программы, в т. ч. по источникам финансирования» читать:

«Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы  в 2018-2024 гг. составляет: 2286,34 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного, областного, федерального бюджетов, прочих источников по годам:

2018 г – 259,18 тыс.руб.

2019 г – 275,07 тыс.руб.

2020 г – 279,40 тыс.руб.

2021 г – 487,35 тыс.руб.

2022 г – 317,80 тыс.руб.

2023 г – 328,21 тыс.руб.

2024 г – 339,33 тыс.руб.»
1.2. Текстовую часть раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Безопасность муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» читать:

«Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы  в 2018-2024 гг. составляет: 2286,34 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного, областного, федерального бюджетов, прочих источников по годам:

2018 г – 259,18 тыс.руб.

2019 г – 275,07 тыс.руб.

2020 г – 279,40 тыс.руб.

2021 г – 487,35 тыс.руб.

2022 г – 317,80 тыс.руб.

2023 г – 328,21 тыс.руб.

2024 г – 339,33 тыс.руб.»
1.3. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                  И.Е. Резинкин
Разослано: дело -2, Комитет финансов Киришского муниципального района, КСП, Будогощский  вестник, сайт
Приложение 1
к постановлению от 10.12.2021г №319
План реализации мероприятий муниципальной программы «Безопасность муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализации
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	всего
	в том числе

	Начало реализации

	Конец реализации

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	Бюджет Будогощского городского поселения
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа «Безопасность муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2024
	2018
	259,18

	259,18

	2019
	275,07

	275,07

	2020
	279,40

	279,40

	2021
	487,35

	487,35

	2022
	317,80

	317,80

	2023
	328,21

	328,21

	2024
	339,33

	339,33

	1
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья
	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2024
	Итого
	347,01

	347,01

	2018
	38,47

	38,47

	2019
	38,47

	38,47

	2020
	32,70

	32,70

	2021
	40,61

	40,61

	2022
	63,23

	63,23

	2023
	65,46

	65,46

	2024
	68,07

	68,07

	2
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности муниципального образования
	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2024
	Итого
	284,11

	284,11

	2018
	34,11

	34,11

	2019
	50,00

	50,00

	2020
	50,00

	50,00

	2021
	0,00

	0,00

	2022
	50,00

	50,00

	2023
	50,00

	50,00

	2024
	50,00

	50,00

	3
	Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований
	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2024
	Итого
	1405,18

	1405,18

	2018
	186,60

	186,60

	2019
	186,60

	186,60

	2020
	196,70

	196,70

	2021
	196,70

	196,70

	2022
	204,57

	204,57

	2023
	212,75

	212,75

	2024
	221,26

	221,26

	4
	Повышение безопасности дорожного движения
	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2024
	Итого
	250,04

	250,04

	2018
	0,00

	0,00

	2019
	0,00

	0,00

	2020
	0,00

	0,00

	2021
	250,04

	250,04

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00